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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved gennemgang på
virksomheden kontrolleret hygiejne under produktion af spalt,
samt opbevaring af spalt i stor grå kar med indlægspose i
kølerum, procedure for transport af huder fra slagterier til
virksomheden herunder generel hygiejne, procedure for visuelt
kontrol med fremmede legemer, kontrolleret procedure for
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
BSE: Kontrolleret alle sendinger fra tilfældigt udvalgt dag, for
om der var huder fra testpligtige dyr i sendingerne. Set
dokumentation i form af analyseresultater for 2 danske
sendinger. Virksomheden tilbageholder de testpligtige huder til
resultatet af BSE-testen foreligger, samt nedklassificerer
huderne til IGK-huder. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overliggende konstruktioner,
loft, vægge i produktionslokale, kølerum, procedure for
rengøring af grå kar som bruges til opbevaring af spalt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrsikring af følgende lokaler: produktionslokaler,
kølerum samt udstyr. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og risikoanalyse, virksomheden oplyser at
egenkontrolprogram opdateres løbende, samt mundtlige
forklaring af arbejdsgange for periodisk rengøring af
produktionslokaler og stor grå kar for opbevaring af spalt, set
analyseresultater fra akk. laboratorie af den 14.03.2023 for
BSE-kontrol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af spalt produceret d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel,
eksport.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedure
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for kontrol af kemiske midler til huder for indhold af tunge metaller x 2 årligt, som er kundekrav, set
analyseresultater fra akk. laboratorie af den 9.11.2023. Ingen anmærkninger


